自治区政府投资项目评估与节能中心 2024

年项目支出预算绩效目标公开

根据《中华人民共和国预算法》《自治区党委 人民政

府关于全面实施预算绩效管理的实施意见》（宁党发〔2019〕

9 号）有关要求，现将 2024 年自治区本级部门项目支出预算

绩效目标予以公开。

附件：2024 年自治区本级部门项目支出预算绩效目标表

宁夏回族自治区政府投资项目评估与节能中心

2024 年 2 月 26 日

附件

2024 年自治区本级部门项目支出预算绩效目标表
（2024 年度）

单位：万元

项目名称 自治区评估节能中心专项业务工作经费

主管部门
自治区发展和改

革委员会
实施单位

宁夏回族自治区政府投资项目评估

与节能中心

项目属性 02-经常性项目 项目期 3 年

项目总额 185 其中：年度资金总额 80

其中：

本级资金

资金总额 80

其中：

转移市县（区）资金

资金总额 0

其中：财政拨

款
80 其中：中央

资金
0

其他资金 0

结余结转资金 0 自治区资金 0

年度总体

绩效目标

2024 年绩效目标：节能审查意见落实情况监督检查；节能培训；开展 2024 年度全国节能宣传周宣传活动；开展固定资产投

资项目节能评审；开展重点用能单位能源利用状况报告审核；开展督查调研等业务发生的差旅费、租车费及其他业务活动支

出。

一级指标 二级指标 三级指标 绩效值

1-产出指标

11-数量指标

2024 年全国节能宣传活动 1 次

差旅费 100 天人次

固定资产投资项目节能评审 15 次

开展节能审查意见落实情况监督检查 1 次

培训费 1 次

其他业务活动支出 1 年

重点用能单位能源利用状况报告审核 1 次

12-质量指标 工作完成情况 完成

13-时效指标 工作完成率 100%

14-成本指标

2024 年全国节能宣传活动支出 26 万元

差旅费 4.3 万元

固定资产投资项目节能评审 6 万元

开展节能审查意见落实情况监督检查 7 万元

开展相关业务活动支出 4.2 万元

培训费 15 万元

重点用能单位能源利用状况报告审核 15 万元

租车费 2.5 万元

2-效益指标

21-经济效益 0 0

22-社会效益 提高全社会节能意识，营造良好节能氛围。 大大提高

23-生态效益 0 0

24-可持续影

响

推动节能审查制度与节能措施落实，提高能源利用效率，促进节

能减排。
长期

3-满意度指标
31-服务对象

满意度
服务对象满意度 》96%

附件

2024 年自治区本级部门项目支出预算绩效目标表
（2024 年度）

单位：万元

项目名称 自治区评估节能中心基本户结转资金项目经费

主管部门
自治区发展和改

革委员会
实施单位

宁夏回族自治区政府投资

项目评估与节能中心

项目属性 02-经常性项目 项目期 99 年

项目总额 31.790063 其中：年度资金总额 31.790063

其中：

本级资金

资金总额 31.790063

其中：

转移市县（区）资金

资金总额 0

其中：财政拨款 0

其中：中央资金 0

其他资金 0

结余结转资金 31.790063 自治区资金 0

年度总体

绩效目标
自治区评估节能中心基本户结转资金保障单位正常运转。

一级指标 二级指标 三级指标 绩效值

1-产出指标

11-数量指标 基本账户结转 1 项

12-质量指标 保障工作顺利开展 100%

13-时效指标 按期完成 100%

14-成本指标 2023 年基本账户结转资金 31.79 万元

2-效益指标

21-经济效益 0 0

22-社会效益 提高全社会节能意识 长期

23-生态效益 0 0

24-可持续影响 保证节能业务顺利开展 长期

3-满意度指标
31-服务对象满

意度
服务对象满意度 100%